
-  úvodní slovo o projektu a jeho využití (investor, projektant, dodavatel, nezávislý architekt)
  
-  stříhání pásky za účasti vzácných hostů a členů Paloučku
-  prohlídka stavby (průběžně)
-  představení loga „Altánu Pod Kaštany“
-  představení našich spolků, které budou využívat Altán Pod kaštany
--  ukázky a ochutnávka  domácího chleba našich pekařek
-  vizualizace budoucí komunitní chlebové pece od pana pecaře
-  a možná i pár slov o tradičním pečení chleba…
-  samozřejmě nebude chybět občerstvení připravované s láskou a svépomocí

Celé odpoledne, především k poslechu, hraje ČTYŘLÍSTEK Jana Novotného a DIXIE OLD BOYS

Bude možné prolistovat poslední díl kroniky obce, která je psána panem Václavem Mrázkem 
a prohlédnout si fotografie z průběhu výstavby Altánu

OOd 19 hodin (až do zemdlení) hrají KOSÁCI Jana Novotného

ALTÁNU POD KAŠTANY
SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ  
 
 

POZVÁNKA 

ÚSILNÉ / VOSELNO 

V SOBOTU 19. ČERVNA 2021 OD 14 HODIN

Program:




